
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 320 

e-mail: doprava@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
SPIS. ZN.: MKH/020952/2018/11    

Č.J.: MKH/042458/2018   
TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

327 710 303 

327 710 320 

krizova@mu.kutnahora.cz 

  

     

DATUM: 7. června 2018    

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O P A T Ř E N Í  O B E C N É  P O V A H Y  

STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství příslušný dle ustanovení § 124 

odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) 

pro stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnici II. a III. třídy, místní komunikaci 

a na veřejně přístupné účelové komunikaci, na základě žádosti Města Uhlířské Janovice, 

IČ: 002 36 527, Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice, zast. společností Dopravní značení 

K.H. s.r.o, IČ: 038 93 278, Potoční 259, 284 01 Kutná Hora – Karlov (dále jen „žadatel“), podané dne 

13.3.2018, postupem podle § 171 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“) rozhodl podle § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o silničním  

o stanovení místní úpravy provozu 

na místní komunikaci ul. Za Sokolovnou a ul. 1. máje v Uhlířských Janovicích z důvodu úpravy 

stávajícího dopravního značení (uvedení dopravního značení do souladu s technickými podmínkami 

TP 103, TP 65, TP 133) a tím zvýšení bezpečnosti silničního provozu v dané lokalitě, spočívající 

v umístění těchto dopravních značek: 

 Doplnění dodatkové tabulky „E 2b“ (Tvar křižovatky) pod stávající svislé dopravní značení 

„P 2“ (Hlavní pozemní komunikace) a „P 4“ (Dej přednost v jízdě!); 

 Výměna svislé dopravní značky: dopravní značka „IP 11b“ (Parkoviště kolmé nebo šikmé 

stání) bude nahrazena za „IP 11c“ (Parkoviště podélné stání); 

 Doplnění dopravního zařízení „Z 11c“ a „Z 11d“ (Směrový sloupek červený levý, pravý); 

 Doplnění vodorovného dopravního značení „V 1a“ (Podélná čára souvislá), „V 2b“ (Podélná 

čára přerušovaná), „V 10d“ (Parkovací pruh), „V 15“ (Nápis na vozovce) se symbolem svislé 

dopravní značky „P 4“; 

 Odstraněné svislé dopravní značky „IZ 5a“ a „IZ 5b“ (Obytná zóna, Konec obytné zóny); 

v rozsahu dle předložené situace, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy.  

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 

1. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhl. č. 294/2015 Sb., ČSN EN 12899-1 

a zákonu č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 2 - 

2. Dopravní značení bude provedeno v souladu se zásadami pro dopravní značení na pozemních 

komunikacích TP 65 a TP 133. 

3. Na dodatkových tabulkách E2b bude vyznačen tvar křižovatky se skutečným úhlem 

křižovatkových větví v souladu s TP 65, čl. 9.2.8.3. 

4. Budou dodrženy podmínky, které jsou stanoveny ve vyjádření Police ČR, KŘ Police 

Středočeského kraje, DI Kutná Hora č.j. KRPS-42406-1/ČJ-2018-010506 ze dne 2.3.2018. 

5. Dopravní značení bude instalováno odbornou osobou, oprávněnou k výkonu této činnosti. 

6. Umístění dopravního značení a zařízení bude překontrolováno a jeho instalace odsouhlasena 

zápisem od Policie ČR, KŘ Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora. 

7. Odpovědná osoba za osazení dopravního značení: Bc. Jaroslav Nepraš, tel.: 602 514 933, 

Dopravní značení K.H. s.r.o. 

O d ů v o d n ě n í : 

Na základě žádosti podané dne 13.3.2018 žadatelem o stanovení místní úpravy provozu na místní 

komunikaci ul. Za Sokolovnou a ul. 1. máje v Uhlířských Janovicích, bylo podle ustanovení § 171 

správního řádu zahájeno řízení, na základě kterého se vydává závazné opatření obecné povahy. 

K žádosti o stanovení místní úpravy provozu byla přiložena situace s návrhem umístění dopravního 

značení a návrh byl v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 správního řádu projednán s policií, která 

vydala souhlasné písemné vyjádření. Žadatel svou žádost zdůvodnil úpravou stávajícího dopravního 

značení.  

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství doručil oznámení o návrhu 

stanovení místní úpravy provozu veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 správního 

řádu. Návrh opatření obecné povahy byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora 

po dobu 15 dnů. Zároveň bylo úplné znění návrhu opatření obecné povahy zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách Města Kutná Hora 

http://www.mu.kutnahora.cz/. 

Dotčené osoby byly v návrhu opatření obecné povahy dle § 172 odst. 1 správního řádu vyzvány, aby 

podávaly písemné připomínky nebo písemné odůvodněné námitky. V souladu s § 172 odst. 4 

správního řádu mohl kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením obecné 

povahy přímo dotčeny, uplatnit u odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kutné 

Hoře písemné připomínky a současně v souladu s § 172 odst. 5 téhož zákona mohli vlastníci 

nemovitosti, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy souvisejí s výkonem vlastnického práva mohly být 

opatřením obecné povahy přímo dotčeny, podat proti návrhu opatření obecné povahy k odboru 

dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kutné Hoře písemné odůvodněné námitky 

ve lhůtě 30 dnů od jeho zveřejnění. 

Návrh opatření obecné povahy stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ulice 

Za Sokolovnou a ulice 1. máje v Uhlířských Janovicích, se přímo dotýkal zájmů žadatele, vlastníka 

dotčené pozemní komunikace, a dále kteréhokoli účastníka silničního provozu na těchto 

komunikacích. 

Ve stanovené lhůtě obdržel správní orgán námitky od: 

Společenství bytových jednotek, IČ: 750 61 732, Za Sokolovnou 600, 285 04 Uhlířské 

Janovice, zast. panem Václavem Bárou; 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 602, 1. Máje, Uhlířské Janovice, 28504, zast. panem 

Ing. Miroslavem Nešporem. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní správy 

nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením za účelem ověření skutečností významných 

pro objasnění stavu věci v řízení na den 24.5.2018. V uvedený den se dostavili zástupci SVJ 1. Máje – 

pan Ing. Miroslav Nešpor; SVJ Za Sokolovnou - pan Miloslav Holeček; MěÚ Uhlířské Janovice - paní 

Jana Lancová; Město Uhlířské Janovice – paní Eva Petrásková, paní Andrea Brožková; PČR DI Kutná 

Hora - pan Jiří Louda. 

Na místě samém bylo zjištěno následující: ulice 1. máje přímo navazuje na silnici II/126 

(ul. Jungmannova). Délka ulice je cca 200 m, šířky cca 6-7 m, ukončená s křižovatkou 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 3 - 

ul. Za Sokolovnou. Na komunikaci jsou napojeny účelové komunikace, které slouží jako přístup 

k obytným domům s vybudovaným parkovištěm. Účelová komunikace od čp. 602 vyúsťuje v místě 

křižovatky ulic 1. máje a Za Sokolovnou. V ulici 1. máje je umístěn po pravé straně od silnice II/126 

chodník, oddělený od vozovky travnatým pásem. 

Ulice Za Sokolovnou začíná křižovatkou s místní komunikací ul. Komenského a končí křižovatkou 

s ulicí. Na Pile. Délka komunikace cca 270 m, šířky cca 6 m, v místě parkovacího stání cca 9 m. 

Při ústním jednání se účastníci vyjádřili takto: 

Pan Miroslav Nešpor za SVJ 1. Máje – v případě možnosti umístit zrcadlo (výjezd od bytového domu 

čp. 602); jsme proti zrušení obytné zóny, pouze v případě, že budou nainstalovány prahy a snížení 

rychlosti souhlasíme. 

Pan Miloslav Holeček za SVJ Za Sokolovnou – chceme zachovat parkovací stání (ul. Za Sokolovnou). 

Město Uhlířské Janovice – dalším krokem bude žádost o stanovení místní úpravy provozu směřovaná 

odboru dopravny a silničního hospodářství MěÚ Kutná Hora na umístění zpomalovacích prvků 

a snížení rychlosti v ul. 1. máje v Uhlířských Janovicích. 

Police ČR DI Kutná Hora – trváme na vyjádření (č.j. KRPS-42406-1/ČJ-2018-010506 ze dne 

2.3.2018). Souhlasíme s návrhem k umístění zpomalovacích prahů a snížení rychlosti na 30 km/hod. 

U čp. 602 doporučujeme vybudování obratiště, což bude podmínka k instalaci dopravního zrcadla. 

Závěr MěÚ Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – dopravní značení stanoví 

dle návrhu ze dne 13.3.2018 (č.j. MKH/021078/2018), tak aby odpovídalo technickým předpisům. 

Při ústním jednání byly předloženy tyto doklady: Žádost žadatele o stanovení místní úpravy provozu 

na ul. 1. máje a Za Sokolovnou Uhlířské Janovice; vyjádření PČR DI Kutná Hora k návrhu místní 

úpravy provozu ze dne 2.3.2018, č.j. KRPS-42406-1/ČJ-2018-010506 + dopravně informační 

opatření; Oznámení o návrhu stanovení místní úpravy provozu č.j. MKH/021078/2018 ze dne 

13.3.2018; Usnesení o postoupení věci od Městského úřadu Uhlířské Janovice ze dne 27.3.2018 č.j. 

MUUJ/1558/2018/la; Námitka proti rozhodnutí o návrhu stanovení místní úpravy provozu od 

Společenství bytových jednotek Za Sokolovnou 600 ze dne 25.3.2018; Společenství vlastníků 

jednotek domu čp. 602, 1. máje ze dne 8.4.2018; Oznámení o nařízení ústního jednání s místním 

šetřením ze dne 30.4.2018, č.j. MKH/033150/2018. 

O námitkách, které podaly výše uvedené osoby do řízení o návrhu opatření obecné povahy, rozhodl 

správní orgán rozhodnutím, které je součástí tohoto odůvodnění. 

Rozhodnutí o námitkách: 

Námitka č. 1 

Dle ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu, o podané námitce pana Václava Báry, zast. Společenství 

bytových jednotek Za Sokolovnou 600 Uhlířské Janovice, IČ: 750 61 732, rozhodl správní orgán 

takto: 

Námitce ve věci stanovení místní úpravy provozu na místních komunikacích ul. Za Sokolovnou 

a ul. 1. máje v Uhlířských Janovicích, spočívající v umístění dopravního značení v rozsahu shora 

uvedeném, správní orgán nevyhověl. 

Námitka č. 2 

Dle ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu, o podané námitce Ing. Miroslava Nešpora, zast. 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 602 Uhlířské Janovice, IČ: 267 48 550, rozhodl správní 

orgán takto: 

Námitce ve věci stanovení místní úpravy provozu na místních komunikacích ul. Za Sokolovnou 

a ul. 1. máje v Uhlířských Janovicích, spočívající v umístění dopravního značení v rozsahu shora 

uvedeném, správní orgán nevyhověl. 

Odůvodnění rozhodnutí o námitkách: 

Odůvodnění námitky č. 1 - Správní orgán obdržel od pana Václava Báry, zast. Společenství 

bytových jednotek Za Sokolovnou 600 Uhlířské Janovice, IČ: 750 61 732 dne 27.3.2018 tj. v zákonem 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 4 - 

stanovené lhůtě, písemné námitky do řízení o návrhu opatření obecné povahy, jehož rozsah je popsán 

výše. 

V námitce pan Bára uvádí následující: Změny v této místní úpravě zcela neřeší problém, který podalo 

SVJ 602 a to vyjíždění od jejich bytového domu, kde je špatná viditelnost do ulice Za Sokolovnou 

směrem k ulici Komenského. Zde je špatná viditelnost přes postavený plot u domu s č.p. 904. Vámi 

vydaným návrhem se tato věc vůbec neřeší, ba naopak dojde k ubrání parkovacích míst před domem 

č.p. 600 a to v době, kdy automobil vlastní skoro každý a pro tento dům není k dispozici žádné jiné 

parkovací místo. Dále odstraněním DZ „IZ 5a, b“ zvýšíte maximální stanovenou rychlost 

z 20 km/hod, kterou upravuje právě DZ „IZ 5a“ na 50 km/hod. V této obytné zóně je značný pohyb 

malých dětí, nachází se zde dětské hřiště, které budovalo Město Uhlířské Janovice a v neposlední řadě 

tento úsek používá nejvíce školní družina pro cestu s dětmi na oběd a zpět a to z důvodu bezpečnosti a 

nízkého provozu. 

Pan Bára v námitkách navrhuje řešení problému: umístění dopravního zrcadla pro snadnou viditelnost 

do ulice Za Sokolovnou směrem k ulici Komenského a to od bytového domu č.p. 602; další řešení 

a to k parkovacímu stání před domem č.p. 600 a k viditelnosti křižovatky Za Sokolovnou x 1. máje: 

pro zachování parkovacího stání a vyřešení problému s viditelností se jako nejjednodušší řešení jeví 

jednosměrná ulice a to právě od výše uvedené křižovatky směrem k nechráněnému železničnímu 

přejezdu (ulice Na Pile); v případě odstranění obytné zóny budeme pro bezpečnost dětí požadovat 

v ulici 1. máje dva zpomalovací prahy, se kterými souvisí svislé DZ, vyznačit přechody pro chodce, 

jak svislým, tak vodorovným DZ, snížení rychlosti maximálně na 30 km/hod. a vyřešení parkovacího 

stání u domu č.p. 600. Tato místní úprava bude značně nákladnější, než umístění jednoho zrcadla. 

Správní orgán celou situaci i s ohledem na námitky pana Báry posoudil a shledal, že úprava 

dopravního značení v ul. 1. máje a Za Sokolovnou v Uhlířských Janovicích je důvodná. V žádosti 

(návrhu) od Města Uhlířské Janovice nebyl požadavek umístění dopravního zrcadla u výjezdu 

z účelové komunikace od bytového domu čp. 602. Ve vyjádření Policie ČR DI Kutná Hora ze dne 

2.3.2018, č.j. KRPS-42406-1/ČJ-2018-010506 je uvedeno, že k instalaci dopravního zrcadla v dané 

křižovatce, proti výjezdu z účelové komunikace požadují doložení projektové dokumentace 

prokazující rozhledové poměry v křižovatce, aby byla objektivně posouzena oprávněnost a potřebnost 

instalace tohoto dopravního zrcadla. Na místě samém bylo konstatováno Policií ČR DI Kutná Hora, 

že instalace dopravního zrcadla bude podmíněna vybudováním obratiště u domu čp. 602, protože 

k vyjíždění vozidel z této účelové komunikace nyní dochází z důvodu šířkového uspořádání účelové 

komunikace couváváním.  

Co se týká parkovacích míst u domu čp. 600, nyní je parkování upraveno DZ „IP11b“, tedy parkoviště 

kolmé nebo šikmé stání. Při takto zaparkovaných vozidlech dochází v ulici Za Sokolovnou k porušení 

zákona o silničním provozu, § 25 odst. 3, kdy při stání musí zůstat volný alespoň jeden jízdní pruh 

široký nejméně 3 m pro každý směr jízdy. Z tohoto důvodu je navrženo DZ „IP 11c“ Parkoviště 

podélné stání.  

Odstranění DZ „IZ 5a,b“ je z důvodu porušení Technických podmínek TP 103 Navrhování obytných a 

pěších zón. Jednou z podmínek je napojení na komunikační síť (5.2.2), kde je uvedeno, že obytné zóny 

nesmí být bezprostředně napojeny na rychlostní a silně zatížené sběrné komunikace. V tomto případě 

je místní komunikace přímo napojena na silnici II/126, kde je velký provoz vozidel. Vjezd do obytné 

zóny musí být stavebně upraven tak, aby byla patrná změna dopravního režimu a zdůrazněny základní 

atributy obytné zóny. Což není splněno při vjezdu z ulice Za Sokolovnou do ulice 1. máje, kdy je 

ul. Za Sokolovnou a 1. máje hlavní komunikací. Dále není splněna podmínka významu obytné zóny 

(5.2.5) a to, že se má jednat o komunikaci se smíšeným provozem, která nemá vyhrazené plochy 

pro jednotlivé druhy dopravy - jedná se o společný prostor. V ulici 1. máje je vybudovaný chodník 

po celé její délce.  

K návrhům pana Báry správní orgán uvádí: k umístění dopravního zrcadla se již správní orgán 

vyjádřil. Je třeba doložit projektovou dokumentaci, prokazující rozhledové poměry v křižovatce. 

pro instalaci dopravního zrcadla musí být splněna podmínka vybudovaného obratiště u domu čp. 602. 

Parkování u domu čp. 600 je upraveno z důvodu zachování minimální šířky 3 m jízdního pruhu 

pro každý směr jízdy. Zjednosměrnění ulice Za Sokolovnou by vyžadovalo zpracování dopravně 

inženýrského opatření, které by zahrnovalo i úpravu stávajícího dopravního značení v okolí této 

komunikace. Zřízení jednosměrné komunikace by vyvolalo další možné omezení s negativním 

dopadem pro ostatní účastníky provozu. Město Uhlířské Janovice uvažuje o zřízení dalších 

parkovacích ploch pro obyvatele domu čp. 600. 

Zástupci Města Uhlířské Janovice při ústním jednání uvedli, že dalším krokem bude zřízení 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 5 - 

zpomalovacích prvků v ulici 1. máje a tím i snížení rychlosti na 30 km/hod.  

Správní orgán souhlasí s panem Bárou, že místní úprava bude nákladnější, než osazení jednoho 

zrcadla, ale nedomnívá se, že osazením dopravního zrcadla by došlo k vyřešení problému 

s nedostatkem parkovacích míst a bezpečnosti v ul. 1. máje. 

Odůvodnění námitky č. 2 - Správní orgán obdržel od pana Ing. Miroslava Nešpora, zast. 

Společenství vlastníků jednotek domu čp. 602 Uhlířské Janovice, IČ: 267 48 550 dne 9.4.2018 

tj. v zákonem stanovené lhůtě, písemné námitky do řízení o návrhu opatření obecné povahy, jehož 

rozsah je popsán výše. 

V námitce pan Nešpor uvádí: Dopisem ze dne 30.6.2017 jsem požádal MěÚ v Uhlířských Janovicích 

o posouzení dopravního opatření při výjezdu od našeho domu č.p. 602 v ul. 1 máje. Dne 24.10.2017 

doručil na MěÚ v Uhlířských Janovicích člen našeho společenství Žádost o umístění dopravního 

zrcadla. Vyjádření PČR jsme obdrželi 9.1.2018. Na naši žádost MěÚ Uhlířské Janovice požádal 

odbornou firmu o zpracování návrhu revidovaného dopravního značení v řešené lokalitě, a poté znovu 

podala žádost na Dopravní inspektorát Kutná Hora. 

S návrhem stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Za Sokolovnou a ul. 1. máje 

v Uhlířských Janovicích nemůžeme souhlasit, jelikož zcela neřeší námi popsanou situaci 

nepřehledného úseku ve výše zmíněné křižovatce. Naopak v návrhu dochází ke zrušení značení 

„Obytná zóna“, která napomáhá zajišťovat bezpečnost provozu v celém sídlišti 1. máje. Proti 

případnému zrušení „Obytné zóny“ jsme připraveni jednat s MěÚ Kutná Hora, Odborem dopravy 

a silničního hospodářství, s DI OU Kutná Hora a se starostou města Uhlířské Janovice. Chceme 

zdůraznit fakt, že město Uhlířské Janovice do této lokality investovalo nemalé finanční prostředky 

na tvorbu dětských hřišť. Zrušení „Obytné zóny“ by předchozí investice značně devalvovalo. Ztrátě 

přehlednosti v daném úseku napomohla i výstavba plotu na stavební parcele č. 1194/2. Touto 

výstavbou došlo ke ztrátě přehlednosti v dané křižovatce při výjezdu couváním od bytového domu 

1. máje 602. Nejméně nákladnou cestu tedy shledáváme umístěním dopravního zrcadla v křižovatce. 

Správní orgán celou situaci i s ohledem na námitky pana Nešpora posoudil a shledal, že úprava 

dopravního značení v ul. 1. máje a Za Sokolovnou v Uhlířských Janovicích je důvodná. Jak bylo 

zmíněno v odůvodnění námitky č. 1, žádost (návrh) ze dne 13.3.2018 o stanovení místní úpravy 

provozu v dané lokalitě, podaná Městem Uhlířské Janovice, neobsahovala umístění dopravního 

zrcadla u výjezdu z účelové komunikace u čp. 602. K instalaci dopravního zrcadla v dané křižovatce, 

je nutné doložit projektovou dokumentaci prokazující rozhledové poměry v křižovatce. Při ústním 

jednání na místě samém dne 24.5.2018 bylo konstatováno Policií ČR DI Kutná Hora, že instalace 

dopravního zrcadla bude podmíněna vybudováním obratiště u domu čp. 602, protože k vyjíždění 

vozidel z této účelové komunikace nyní dochází z důvodu šířkového uspořádání účelové komunikace 

couváváním. 

K odstranění DZ „IZ 5a,b“ Obytná zóna se správní orgán dostatečně vyjádřil v odůvodnění námitky 

č.1. Obytná zóna v ulici 1. máje není v souladu s technickými podmínkami TP 103 Navrhování 

obytných zón.  

Zástupci Města Uhlířské Janovice při ústním jednání uvedli, že situace bezpečnosti v ul. 1. máje bude 

řešena umístěním zpomalovacích prvků a snížením rychlosti na 30 km/hod. 

Na vybudované dětské hřiště v ul. 1. máje je přístup po vybudovaném chodníku v ul. 1. máje, který 

je umístěn po celé délce této ulice. 

P o u č e n í   k   r o z h o d n u t í  o   n á m i t k á ch: 

Proti tomuto rozhodnutí o námitce se podle § 172 odst. 5 správního řádu nelze odvolat ani podat 

rozklad. 

Na základě rozhodnutí o námitkách a po posouzení celé věci dospěl správní orgán k závěru, že vydá 

toto opatření obecné povahy, kterým bude stanovena místní úprava provozu na místní komunikaci 

ul. Za Sokolovnou a ul. 1. máje v Uhlířských Janovicích, a to z důvodů, které jsou výše uvedeny. 

Všechny zákonné podmínky pro stanovení místní úpravy provozu na dotčených komunikacích byly 

splněny. 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 6 - 

P o u č e n í   k   o p a t ř e n í   o b e c n é   p o v a h y: 

Proti stanovení místní úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek 

dle § 173 odst. 2 správního řádu. Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po 

dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 

 

(Otisk úředního razítka) 

 

   Kateřina Křížová, v.r. 

referent odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

Doručí se:  

Dotčené osoby: 

 v souladu s § 172 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního 

hospodářství toto opatření obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou 

vyhláškou bude provedeno v souladu s § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úředních deskách 

Městského úřadu Kutná Hora a Uhlířských Janovic, a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou. 

 Dopravní značení K.H. s.r.o, IČ: 038 93 278, Potoční 259, 284 01 Kutná Hora – Karlov  

 Společenství vlastníků jednotek domu čp. 602, 1. Máje, 285 04 Uhlířské Janovice, IČ: 267 48 550 

zast. předsedou výboru Ing. Miroslavem Nešporem, nar. 25.12.1952, 1. Máje 602, 285 04 Uhlířské Janovice 

 Společenství vlastníků jednotek Za Sokolovnou č.p. 600, Uhlířské Janovice, IČ: 750 61 732 zast. členem 

výboru Václavem Bárou, nar. 12.10.1979, Za Sokolovnou 600, 285 04 Uhlířské Janovice 

 Město Uhlířské Janovice, IDDS: fpcbau2 
se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

Dotčený orgán: 

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Dále se doručí 

 Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 7 - 

Situace: 

 



Spis. zn.: MKH/020952/2018/11 - 8 - 

 


